
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ANO

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich NE ANO

Ryby a výrobky z nich NE ANO

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
NE NE

Sójové boby (sója) a výrobky z nich ANO

Mléko a výrobky z něj ANO

Skořápkové plody a výrobky z nich NE NE

Celer a výrobky z něj NE ANO

Hořčice a výrobky z ní NE NE

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE NE

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE

Měkkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

65440

9,3
6,7

Alergologické informace

instantní bezvaječné nudle 82,1 %: pšeničná mouka, rostlinný tuk/olej*, jedlá sůl, cukr, 

regulátory kyselosti (uhličitany sodné, uhličitany draselné), zahušťovadlo (guma guar)

sypký kořenící přípravek 17,9%: pšeničná mouka, jedlá sůl, cukr, upravený palmový tuk 

(rostlinný tuk, glukózový sirup z pšenice, mléčná bílkovina), smetanový prášek (smetana, 

odstředěné mléko, stabilizátor: difosforečnany), sušená zelenina 8% (cibule, dýně 2%, 

karotka, česnek), bílkovinný sójový hydrolyzát, bramborová kaše (sušené brambory, 

emulgátor: mono a diglyceridy mastných kyselin, antioxidant: kyselina citrónová, barvivo: 

kurkumin), bramborový škrob, směs koření 2,6% (kurkuma, koření kari, černý pepř, 

muškátový ořech), dýňové aroma, barvivo (paprikový extrakt), sušené droždí, protispékavá 

látka (oxid křemičitý) 

* v závislosti na použité surovině: viz. potisk na boční straně obalu slunečnicový olej (S) 

nebo palmový tuk (P)

Může obsahovat stopy vajec, celeru a ryb.

In Taste instantní polévka 67 g dýňová bez glutamanu

Dehydratovaný výrobek, polévka

Dodavatel: Japavo, spol. s r.o., Dostihová 624, 763 15 Slušovice, www.japavo.cz

Skladujte v suchu.

8595153901677
67g

Deklarace produktu

1999kJ/476kcal
22
10,3 (P) / 3,4 (S)*
60
5,7


